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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 20.05.2021r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 3/21               

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Budowę stacji transformatorowej i linii kablowych SN i nN zasilania podstawowego i rezerwowego dla SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu przy ul. Ołbińskiej 32”
WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust.1 i 3  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z póżn. zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem w SiWZ pkt. 18.2 Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, natomiast w OPZ- pkt. 6.8 widnieje zapis, iż wymagane jest złożenie oferty w dwóch wariantach- dla linii zasilających miedzianych oraz aluminiowych. W związku z tym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie przez Zamawiającego, czy w składanej ofercie Wykonawca ma zawrzeć kable miedziane czy aluminiowe? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający skreśla dotychczasowy pkt 6.8) Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ i wprowadza nowy pkt. 6.8) w brzmieniu:

„8) Zamawiający dopuszcza wykonanie linii kablowych zewnętrznych miedzianych lub aluminiowych. W przypadku ofertowania przez Wykonawcę linii/kabli zasilających zewnętrznych aluminiowych należy dokonać przeliczenia średnic i uzyskać akceptację nadzoru autorskiego.”

Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie kosztorysu:

 „INSTALACJE ELEKTRYCZNE_KOSZTORYS ŚLEPY” 

„INSTALACJE SANITARNE _KOSZTORYS ŚLEPY” w wersji edytowalnej .ATH bądź .KST.

Zamawiający w OPZ wymaga, iż do oferty mają być załączone powyższe kosztorysy ślepe uzupełnione o ceny konkretnych materiałów i sprzętu.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający udostępni kosztorysy w wersji edytowalnej, które stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na odpowiedź na pytanie nr 5.
Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie czy wynagrodzenie umowne ma charakter ryczałtowy czy rozliczenia kosztorysowego powykonawczego ?

Czy Zamawiający zwiększy wartość wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku kiedy wartość wynagrodzenia Wykonawcy wyliczona na podstawie kosztorysów powykonawczych przekroczy wartość wynagrodzenia Wykonawcy podanej w formularzu ofertowym.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, rozliczenie ma charakter rozliczenia kosztorysem powykonawczym do wartości złożonej w ofercie. Zamawiający nie zwiększy wartości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku, gdy wartość wynagrodzenia Wykonawcy wyliczona na podstawie kosztorysów powykonawczych przekroczy wartość wynagrodzenia Wykonawcy podanej w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 4

W związku z zapisem pkt. 6 ppkt. 8 Opisu Przedmiotu Zamówienia prosimy o aktualizację przez Zamawiającego:

- formularza ofertowego (umożliwiającego wpisanie ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia przy zastosowaniu linii zasilających miedzianych lub przy zastosowaniu linii zasilających aluminiowych);

- kryterium wyboru i sposobu oceny oferty pkt. 20 SIWZ;

- zapisów pkt 26 SIWZ;

- kosztorysów ślepych, zamieszczenie ich w dwóch wersjach tak aby umożliwić wpisanie ceny za linie zasilające miedziane, linie zasilające aluminiowe;

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający informuje, że zapisy SWZ nie ulegną zmianie. Zamawiający zaktualizował Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 5
W związku z Uwagami Zamawiającego umieszczonymi w pkt. 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia wyłączającymi  zakres prac z obecnego postepowania prosimy o modernizację ślepych kosztorysów przez Zamawiającego o aktualny zakres prac będących do wykonania w przedmiotowym postepowaniu przetargowym (m.in. wykreślając pozycje kosztorysowe, które zostały wyłączone z obecnego postepowania na podstawie uwag zamieszczonych w pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający informuje, iż nie będzie wykreślał pozycji w kosztorysowych. Poniżej Zamawiający podaje pozycje które nie należy wyceniać w obecnym postepowaniu lub które należy korygować w przypadku wyceny kabli aluminiowych:
	lp.
	branża
	wyłączenie z wyceny
	korekta 
	uwagi

	1
	architektura i konstrukcje
	dział 1 - budynek administracyjny
	
	

	
	
	dział 2 - budynek czerwony
	
	

	2
	instalacje sanitarne
	dział 2 - budynek administracyjny – instalacja wentylacji i klimatyzacji
	
	

	
	
	dział 3 - budynek czerwony – instalacja wentylacji i klimatyzacji
	
	

	3
	instalacje elektryczne
	dział 1 – budynek techniczny – poz. 34 i 43
	
	

	
	
	dział 3 – budynek biały – poz. 199 
	
	

	
	
	dział 5 – łącznik – poz. 262
	
	

	
	
	dział 2 – budynek czerwony
	
	

	
	
	dział 4 – budynek administracyjny
	
	

	
	
	dział 6 - poz. 296 - montaż agregatu prądotwórczego
	
	

	
	
	
	dział 6 poz. 278-283 wraz z ewentualna korektą ilości rur ochronnych i przepustów poz. 273-274; 289-290
	korektę należy wykonać w przypadku kabli aluminiowych

	
	
	
	dział 6 poz. 286-288
	


Pytanie nr 6

Prosimy o zamieszczenie zaktualizowanych ślepych kosztorysów wszystkich branż w formacie ath lub kst.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż kosztorysy ślepe nie zostaną zaktualizowane. Zamawiający wskazał w odpowiedzi na pytanie nr 5, które działy/pozycje należy wyłączyć z wyceny lub korygować. 

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie czy istniejący system SSP jest na gwarancji ? Jeśli tak prosimy o podanie gwaranta?

Prosimy o podanie która firma jest integratorem systemu SSP na obiekcie ?

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający informuje, że system sygnalizacji pożarowej został wykonany w 2019r. Gwarantem systemu jest firma DEVPOL Sp. z o.o. z siedzibą ul. A. Ostrowskiego 7;  53-238 Wrocław przez okres 36 miesięcy licząc od grudnia 2019r.

Jeżeli uczestnik postepowania poprzez integratora systemu SSP miał na myśli firmę konserwującą system sygnalizacji pożarowej Zamawiający informuje, że jest w trakcie wyboru wykonawcy konserwacji systemu.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na gwarancje innych urządzeń:

1) agregat prądotwórczy będący własnością Zamawiającego – gwarant – AGREGATY POLSKA z siedzibą ul. Obornicka 258 A; 60-650 Poznań

2) rozdzielnica główna w budynku łącznika – gwarant - DEVPOL Sp. z o.o. z siedzibą ul. A. Ostrowskiego 7;  53-238 Wrocław

Pytanie nr 8 
W związku z krótkim terminem składania ofert oraz nieścisłościami materiałów przetargowych, koniecznością doprecyzowania ślepych kosztorysów przez Zamawiającego zwracamy się o zmianę terminu składania ofert na do dnia 31.05.2021 r.

Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu na podstawie art. 286 ust.1 i 3 PZP zmienia termin składania ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 26.05.2021r., na dzień: 31.05.2021r.

Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami należy złożyć (wczytać) w formie

elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw do dnia  31.05.2021r. do godz. 10.30.
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w dniu 31.05.2021r. o godz. 11:00

Termin wniesienia wadium upływa w dniu składania ofert tj. dnia 31.05.2021r. godz. 1030

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.06.2021r. 
Pozostałe terminy zawarte w SWZ i ogłoszeniu stosuje się odpowiednio.
Zmiana ogłoszenia nr 2021/BZP 00048657/01 opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych w załączeniu.
Pytanie nr 9

Proszę o informacje dotyczące szczegółów wzmocnienia stropu- projekt budowlany sugeruje, iż należy wykonać wzmocnienie stropu gęstożebrowego natomiast rysunki w projekcie wykonawczym sugeruje, że do wykonania jest nowy strop monolityczny krzyżowo zbrojony. Proszę wyjaśnić rozbieżność w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że aktualny zakres prac konstrukcyjnych znajduje się w projekcie budowlanym zmian do decyzji 2638/2019 z dnia 13.06.19r.

Pytanie nr 10

Czy budynek tlenowni, który ma zastać przebudowany na stację transformatorową jest objęty ochroną konserwatorską bądź leży w obszarze ochrony zabytków?

Odpowiedź na pytanie nr 10 
Zamawiający informuje, że zgodnie z Rejestrem Zbytków Miasta Wrocław pod nr A/2481/477/Wm Zespół szpitalny, d. Dom Opieki dla Kalek (budynek A, budynek B, układ zieleni) jest wpisany do rejestru zabytków w związku z powyższym budynek tlenowni znajduje się w obszarze ochrony zabytków. 

Dodatkowo Zamawiający: 
1) zmienia załącznik nr 8 Opis Przedmiotu Zamówienia w części ,,2. Opis ogólny przedmiotu zamówienia” i zamiast zapisu:

,,UWAGA: 

Zamawiający wyłączył z obecnego postepowania zakres prac OBEJMUJACYCH: 
· WYKONANIE POMIESZCZENIA rgNN W BUDYNKU administracyjnym we wszystkich branżach; 

· DOSTAWA I MONTAZ rgnn w budynku administarcyjnym;

· WYKONANIE POMIESZCZENIA rgNN W BUDYNKU czerwonym we wszystkich branżach;

· DOSTAWA I MONTAZ rgnn w budynku CZERWONYM;

· dostawę i podłączenie fabrycznie nowego agregatu prądotówrczego;

· MONTAż URZĄDZEŃ DO KOMPENSACJI MOCY biernej.

· WSZELKIE ROBOTY DOTYCZĄCE UKŁADÓW WENTYLACJI wt7 I WT8”

wprowadza zapis:

,,UWAGA: 

Zamawiający wyłączył z obecnego postepowania zakres prac OBEJMUJACYCH: 
· WYKONANIE POMIESZCZENIA rgNN W BUDYNKU administracyjnym we wszystkich branżach; 

· DOSTAWA I MONTAZ rgnn w budynku administarcyjnym;

· WYKONANIE POMIESZCZENIA rgNN W BUDYNKU czerwonym we wszystkich branżach;

· DOSTAWA I MONTAZ rgnn w budynku CZERWONYM;

· dostawę i podłączenie fabrycznie nowego agregatu prądotówrczego;

· MONTAż URZĄDZEŃ DO KOMPENSACJI MOCY biernej;

· DOSTAWĘ I MONTAŻ UKŁADÓW WENTYLACJI wt7 I WT8 – PRZEDMIOTOWE UKLADY SĄ już ZAMONTOWANE. ZAMAWIAJACY ZWRACA UWAGE NA KONIECZNOŚć DOSTOSOWANIA PRZEDMIOTOWYCH UKLADÓW DO PRZEPISÓW P.POŻ”

2) zmienia wzór umowy stanowiący Załącznik nr 6 do SWZ poprzez dodanie w §3 nowej treści ust. 21 o następującym brzmieniu:
,, 21.Po wykonaniu prac będących w zakresie Tauron Dystrybucja, Wykonawca będzie zobowiązany do:

1) Zgłoszenia do odbioru wybudowanej stacji transformatorowej do Tauron Dystrybucja i udziału w czynnościach odbiorowych prowadzonych przez Tauron Dystrybucja.

2) Przygotowania aktualnej dokumentacji technicznej wraz z protokołami sprawdzeń i pomiarów oraz niezbędnymi oświadczeniami, umożliwiającej odbiór stacji transformatorowej przez Tauron Dystrybucja.

3) Przygotowania układów pomiarowo-rozliczeniowych zgodnie z wymaganiami wskazanymi w Technicznych Warunkach Przyłączenia nr WP/066422/2020/O05R01 z dnia 15.09.2020.

4) Przygotowania i uzgodnienia z Tauron Dystrybucja "Instrukcji współpracy ruchowej" zgodnie z wymaganiami wskazanymi w Technicznych Warunkach Przyłączenia nr WP/066422/2020/O05R01 z dnia 15.09.2020.”
W związku z powyższą zmianą odpowiedniej zmianie ulega numeracji ust.21 do 26 w §3 Załącznika nr 6 do SWZ (Wzór umowy)
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



